
UCHWAŁA NR LXIX/962/24 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Kluczbork 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 52 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U z 2022 r. poz. 2082 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/488/18 z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Kluczbork wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2 ust. 3 dodaje się pkt 3 w następującym brzmieniu: 

2) w roku szkolnym 2024/25 w okresie od 1 września 2024 r. do 31 sierpnia 2025 r. wprowadza się całkowite 
zwolnienie z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dla rodziców lub opiekunów dzieci 
korzystających z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar w Publicznym 
Przedszkolu nr 7 z Oddziałami Żłobkowymi w Kluczborku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1577AB9-8F03-43F2-A4D9-2EC1DCF4A37E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/962/24 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-01T12:25:20+0100




